Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO NI°  078/92.
Exmç Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

" Vereador que esto subscreve, rresidente

de Covisso, atendendo o que dispoe o Artigo 85 afenea

b do ".egimento Interno,RElUERàDouta Mesa, na

forma regimental, 1MeNCIA e PI:CISSÃO ÚNICA porc 	o

rrojeto de LEI Ng 034/92, oriunc:o da MEWAGEM EXECUT1

VA ng 321/92 dispondo sobre abertura de CrUitos Su

plementares ao orçamento vigente, at o limito de (hum

bilha°, trezentos e oitenta e dois milhoes de 	cruzei

ros), a favor do 1BA3CAF.

3ALA DAS SESSV,ES, 27 de outubro de 1992.

Presidente de Comissão
C)7-

CATIVA

Vem a discuss;o LegisletivapPensagem do

Executivo Municipal e anexo Projeto do lei,solicitondo

autorizaçao para abertura de Crtes Suplementares a

favor do 1B4SCU.

A mar:ria de grande oicance socíI, cum

prindo ao Legislativo a nceessaria autorinagao 	para

os cr;clitos pretendidos. Por no se vislumbrar nesgas

de inconstitucional idades ou, ilegalidades, o texto em

questao ust a enquodpndo no processo dc urgencia poro a

sua aprovaçao.

SALA DAS SESS3ES, 27 de outubro de 1992.

Presidente de Comiss;o